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DEVA Partili Mehmet Emin Ekmen: 

Okullarda psikolog, sosyolog ve sosyal hizmet uzmanı istihdamı şart 
 

 
 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet 
Emin Ekmen, Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulu’nda söz alarak, 
Şanlıurfa ve Kahramanmaraş’taki okul saldırıları hakkında konuştu. 
Ekmen, eğitim kurumlarında psikolog ve sosyolog istihdamının 
yapılması gerektiğine dikkat çekti. 
 
Bu saldırılar uzman istihdamının önemini ortaya koydu 
Meclis çalışmalarında okullarda psikolog, sosyolog ve rehberlik uzmanlarının 
bulunması gerektiğini daha önce dile getiren Ekmen, Kahramanmaraş ve 
Şanlıurfa’daki saldırıların ardından bu konunun önemine bir kez daha dikkat 
çekerek, “Yaşanan bu saldırılar, eğitim kurumlarımızda sosyal hizmet uzmanı, 
psikolog ve sosyolog istihdamının önemini ortaya koymuştur. Bakanlıktaki 
personel sayısı bu meslek gruplarında yeterli midir? Bu meslek grubuna yönelik 
bir meslek yasası hazırlığı söz konusu mudur? Millî Eğitim Bakanlığı ile iş birliği 
içerisinde okullara sosyal hizmet uzmanı, psikolog ve sosyolog atanması 
hususunda bir çalışma söz konusu mudur?” söz konusu soruları Sosyal 
Hizmetler Kanunu ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 



 

Teklifi’nin görüşmeleri sırasında Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı temsilcileri 
ile Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu’na yöneltti. 
 
Psikososyal mekanizmaların ivedilikle güçlendirilmesi gerekir 
Akran zorbalığı ve öğrencilerin psikososyal gelişimine dikkat çeken Ekmen, 
“Eğitim ortamlarında öğrencilerin çok yönlü gelişimini destekleyecek 
psikososyal mekanizmaların güçlendirilmesi kritik bir ihtiyaçtır. Özellikle 
okuldan sokağa, ev içi alandan kamusal alana kadar karşılaşılabilen ve bir 
şiddet türü olan akran zorbalıkları için rehberlik hizmetlerinin etkinleştirilmesi, 
psikolog desteğinin yaygınlaştırılması ve ihtiyaç duyan öğrenciler için 
psikiyatrik tedavi süreçlerinin koordineli biçimde yürütülmesi ivedilikle 
gerekmektedir” şeklinde konuştu. 


